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Finansiella nyckeltal för tredje kvartalet 2013 

• Bolaget rapporterar ännu inga intäkter 
• Resultat efter skatt -58,4 MSEK (-3,4) 
• Resultat per aktie före och efter utspädning -2,23 SEK (-0,20) 
• Periodens kassaflöde uppgick till 0,7 MSEK (-16,7) 
• Prospektering och licenser 2.6 MSEK (12.0) 
• Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 2,2 MSEK (6,8) 

 
Väsentliga händelser under och efter tredje kvartalet 2013 
Bolaget gjorde en genomsyn av sin tillgångsportfölj och identifierade licenser och andra 
anläggningstillgångar att avyttra. Fortsatta kostnadsreduktioner implementerades och väsentliga 
personalnedskärningar genomfördes.  

• Den 8 november 2013 tillkännagav Bolaget att att man tecknat en avsiktsförklaring för att sälja 
Kavkaz- och Prodolny-fyndigheterna genom en kontantförsäljning. Den preliminära 
försäljningssumman uppgår till 50 miljoner rubel, motsvarande cirka 10 miljoner kronor före 
transaktionskostnader. Detta innebär att Bolaget per den  30 september 2013 redovisar en 
nedskrivning om 54,5 MSEK avseende aktiverade förvärvs- och prospekteringskostnader för dessa 
licenser.  

• Bolaget tillkännagav i augusti 2013 att man ansökt om att återlämna två prospekteringslicenser, 
Purpolskaya och Verkhnyaya Orlovka, till ryska staten. Återlämnandet förväntas inte medföra några 
negativa effekter på kassaflödet.  

• Kassaflödeseffekten från 2013 års kostnadsreduceringsprogram uppgår till  4 miljoner kronor på en 
rullande 12-månaders period och beräknas vara fullt implementerat från och med fjärde kvartalet 
2013.  

 
En nyemission slutfördes och registrerades av Bolagsverket tillsammans med övriga aktiekapitalförändringar 
som beslutades av Bolagsstämmorna som hölls i juni samt augusti.  

• I juli avslutades företrädesemissionen där 7 394 636 aktier tecknades och 11,1 MSEK tillfördes bolaget. 
Aktieägarlån om 1,3 MSEK kvittades mot nya aktier i emissionen och ett kortfristigt lån om 2,2 MSEK 
inklusive ränta återbetalades.  

• Extra Bolagsstämma hölls den 14 augusti, där beslut fattades om återställande av aktiekapitalet efter 
årsstämmans beslutade minskning den 4 juni. Detta gjordes genom en fondemission i kombination 
med den genomförda nyemissionen.  

• Samtliga transaktioner registrerades av Bolagsverket den 20 augusti 2013. 
 

Extra Bolagsstämma hölls den 14 augusti, där beslut fattades om minskning av aktiekapitalet utan indragning 
av aktier genom avsättning till fri fond.  

• Transaktionen kräver enligt aktiebolagslagen att tillstånd inhämtas från Bolagverket. 
• Tillstånd att minska aktiekapitalet erhölls av Bolagsverket den 1 november 2013. 
• Aktiekapitalet i Kopy Goldfields AB uppgår efter minskningen till 20 000 000 kronor. 
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VD:s kommentar 
 
Kära aktieägare,  
Det tredje kvartalet 2013 är nu förbi och vi kan se hur all världens juniora prospekteringsbolag kämpar för sin 
överlevnad. Vi är ett av dem men fortsätter framåt fulla av optimism med en klar överlevnadsstrategi. Denna 
strategi är baserad på fyra principer; Fokusering, kostnadsreducering, minimering av prospekteringsutgifter på 
kort sikt samt att komma närmare produktion. 

Under året så har vi genomlyst vår tillgångsportfölj och fokuserar nu på de projekt som antingen är nära 
produktion eller har en lysande prospekteringspotential. Detta har lett till att vi återlämnar två licenser som 
befinner sig i ett tidigt prospekteringsskede till den ryska staten. Vi har också fortsatt våra diskussioner med 
potentiella köpare av Kopylovskoye-, Kavkaz- och Prodolny-projekten med avsikt genomföra 
kontantförsäljningar.  Trots de dystra marknadsförutsättningarna har vi kunnat skönja intresse för våra projekt 
och vår ambition är att slutföra någon affär innan årsskiftet. Förra veckan kunde vi glädjande nog publicera att 
en avsiktsförklaring har tecknats för en kontantförsäljning av Kavkaz- och Prodolny-projekten. Den preliminära 
köpeskillingen uppgår till cirka 10 miljoner kronor och kommer att hjälpa oss att möta år 2014 med en bra 
kassabehållning. Vi håller för närvarande diskussioner med våra huvudägare om en bryggfinanisering tills vi har 
slutfört affären om det skulle behövas. 

Vi fortsätter med en genomgång och reducering av alla våra kostnader och utgifter, både för prospektering och 
administration. Under året har vi reducerat antalet anställda i Bodaibo till endast ett fåtal nyckelpersoner för 
att möjliggöra en fortsatt utveckling av våra projekt. Vi har också avyttrat en del av våra maskiner och 
inventarier samt byggnader som ej är nödvändiga för prospekteringsaktiviteter. 

För närvarande förhandlar vi ett joint venture-samarbete för att utveckla vår Krasny-fyndighet vidare till 
reserver och vidare mot produktion. Krasny-projektet har alla rekvisit som krävs för att utvecklas till en gruva, 
men tätare borrning krävs för att ta projektet till lönsamhetsfasen, på engelska kallad ”feasibility stage”. 
Genom att uppnå ett joint venture-samarbete för Krasny kan vi reducera våra prospekteringsutgifter radikalt 
under 2014 och eventuellt undvika en nyemission, men samtidigt kunna föra projektet närmare produktion. 

Under året har vi noterat att det finns många projekt på marknaden som är nära produktion men där det råder 
brist på strategi framåt i kombination med uppgivna aktieägare. Vi tror att på köpsidan kan vi vara en 
förvärvare och erbjuda en möjlighet till konsolidering med andra bolag som har projekt närmare produktion än 
våra, vilket vi nu för närvarande utvärderar.  

Bästa hälsningar,  

Mikhail Damrin 

 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Mikhail Damrin, VD, +7  916 808 12 17, mikhail.damrin@kopygoldfields.com 
Tim Carlsson, CFO, + 46 702 31 87 01, tim.carlsson@kopygoldfields.com 
 
Om Kopy Goldfields AB 
Kopy Goldfields AB (publ), listat på NASDAQ OMX First North i Stockholm, är ett guldprospekteringsbolag i ett 
av världens främsta guldmineralområden, Lena Goldfields, Bodaibo, Ryssland. Bolagets huvudägare är Eldorado 
Gold Corp. Bolaget innehar rättigheterna till tretton berggrundslicenser för både prospektering och produktion 
som täcker 2 107 kvadratkilometer. Målsättningen med Kopy Goldfields verksamhet är att skapa värde genom 
att identifiera och förvärva högpotentiella guldfyndigheter och därefter utföra tidig prospektering tills dess att 
fyndigheten antingen kan säljas eller utvecklas i samarbete med en annan partner under ett joint venture avtal. 

 
Kopy Goldfields tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS), som godkänts av EU. Aqurat 
Fondkommission verkar som Certified Adviser, tel: 08-684 05 800. 
 
Aktien 
Ticker: KOPY 
www.nasdaqomxnordic.com/firstnorth/ 
Utestående aktier: 30 246 257 
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